
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  В І С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/18/37                                                                                               від 02 вересня 2022 року 

 

Про впорядкування земельних ділянок 

водного фонду, які перебувають в оренді   
 

  Розглянувши заяву Музі Я. К. (вх. №М-305/2.7  від 25.07.2022 р.),  про приведення договорів 

оренди ставу до норм чинного законодавства, враховуючи пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол №33   від 29.08.2022 р.,  ), керуючись ст. 33 Закону України 

„Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України,  ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою раціонального використання земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, а також створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного часу, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити договори оренди землі № 27,28,29 від 25.03.2011 року зареєстрованих в ДЗК та 

договір оренди на водного об'єкту № 11 від 13.02.2008 р.. 
2.Передати в оренду та укласти з користувачем  ФОП Музею Ярославом Казимировичем договір 

оренди  землі з розташованими на ній водним об'єктом, терміном на 20 років, а саме на земельні 

ділянки  площею 33,2611 га.  кадастровий номер 6122483300:01:002:1100; площею 4,0296 га 

кадастровий номер 6122484800:01:001:1005; площею. 2, 7724 га.   кадастровий номер 

6122484800:01:001:1006 
4 Зобов'язати ФОП Музю Ярослава Казимировича укласти договір оренди  землі з 

розташованими на ній водним об'єктом, а саме на земельні ділянки  площею 33,2611 га.  

кадастровий номер 6122483300:01:002:1100; площею 4,0296 га. кадастровий номер 

6122484800:01:001:1005; площею. 2, 7724 га.   кадастровий номер 6122484800:01:001:1006 
5.Встановити орендну плату у розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

та плату за водний об'єкт в сумі 12597,82  грн.   
6. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти договір оренди землі   
7 Здійснити державну реєстрацію  права оренди земельної ділянки. 
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

9. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


